
Č. j.:
Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:
Počet tisffi:
Početpříloh/listťJ:
Datum:

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
ZASTUPITELSTVO KRAJE

CI•. ti.,••.

..•
Zerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

JMK134899/2011
S-jMK 134899/2011
Ing. arch. Jana Děrdovč,
Ing. Jcno Svobodová
541651 386,541 651 330
3
O/O
23,09.2011

Veřeiná vyhláška

OZNÁMENí O VYDÁNí ZÁSAD ÚZEMNíHO ROZVOJE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Zastupitelstvo Iihomorcvskéhc kraje podle § 7 odst. 2 písmoa) zókono č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisu (dále také "stavební zókon"), podle § 20
odst. 2 stavebního zákona a podle § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále také "správní řád")

oznamuie

vydání Zásad Ďzemniho rozvoie Jihomoravského kraie formou opatření obecné povahy

Zásady územního rozvoje Íihomorovského kro]e vydalo Zostupítelstvo Jihomoravského kraje na svém 25 ..
zosedčnf dne 22.09.2011 usnesením Č. lSS2/11/Z 25 podle § 7 odst. 2 písmo a) stavebního zákona
a podle § 36 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s § 171 až 174 spróvního řádu.

Vzhledem k rozsahu opatření obecné povahy Zásady územního rozvoje Iihomorcvského kraje (dále také
"ZÚR JMK") není možné je zveřejnit na úřední desce v úplném znění. Podle § 20 odst. 2 stavebního
zákona se uvádí tyto údaje:

ZÚR JMK jsou územně plánovací dokumentací kroje a podle § 36 odst. 4 stavebního zákona jsou
zpracovány pro celé území Ilhomorovského kraje.

ZÚR JMK v nadmístních souvislostech území kraje zpřesňují a rozvíjejí cíle a úkoly územního plánování
v souladu s politikou územního rozvoje, určují strategii pro jejich naplňování a koordinují územně
plónovocí činnost obcí. Stanovují základní požadavky na účelné a hospodárné uspořádánf území kraje,
vymezují plochy a koridory nadmfstního významu a stanovují požadavky na [ejich využití, vyrnezu]f plochy
a koridory pra veřejně prospěšné stavby, veřejně prospěšná opatření a stanovují kriterio pro rozhodování
o změnách využ.ití území. ZÚR JMK dále vymezují plochy a koridory s cílem prověřit možnosti budoucího
využití (územní rezervy); dosavadní využítí těchto ploch nesmí býf měněno způsobem, který by znemožnil
nebo podstořně ztížil prověřované budoucí využití. ZÚR JMK ve vybraných plochách ukládají prověření
změn iejich využití územní studií.

Zásady územního rozvoje jsou závazňé pro pořizování a vydávóní územních p'lánu, regulačních plánu.
a pro rozhodování území.

IČ
70888337

DIČ Telefon
CZ70888337 541651111

FaxE-mail
541 651 209 posta@kr·jihomorovsky.cz

Internet
www.kr·jihomorovsky.cz



Do úplného zněnf Zásad územního rozvoje .lihomorovského kraje lze nahlédnout po dobu vyvěšení této
vyhlášky:

o na webových stránkách Iihomorovského kraje www.kr·iihomoravsky.cz.. v sekci Krajský úřad /
Dokumenty odboru krojského úřadu / OÚPSŘ Odbor územ~ího plánování a stavebního řádu /
Zásady územního rozvoje Jihomorovského kraje, v elektronické podobě na adrese:

httg://www.kr-phomoravsky.cz/Defoult.aspx?PublD ••••171853& TypelD=2

o na odboru územního plánování a stavebního řádu, Krajského úřadu Jihomoravského kraje,
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, v listinné podobě v kanceláři č. 226 a Č. 223 (2. patro),
v pracovní době, která je stanovena takto:

pondělí a středa: 8:00 - 17:00 I úterý a čtvrtek; 8:00 - 15:00, pátek 8:00 - 14:00

Tato veřejná vyhláška bude podle § 173 odst. 1 správního řádu vyvěšena na úřední desce Krajského
úřadu Iihcrnorovského kraje a na úředních deskách všech obcí Jihomoravského kroje. Opatření obecné
povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Podle § 20 odst. 1
sřovebnfho zákona se za den vyvěšení považuje den, ve kterém byla tato veřejná vyhláška vyvěšena
nejpozději. Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

JUDr. Michal Hašek
hejtman Iihomorcvského kraje

Na úředni desce Obecního úrodu I Úřadu mě:ffyse / Městského úřadu I Mogistr6tu město *)

v '-k.~E.LbU~

bylo tato vyhlóško vyvěšeno po dobo nejméně 15 dnů

Vyvěšeno dne: ._G:.1~.:.~?11. . . r}4 .10.01011Sejmuto dne: .

><j nehodícf se škrtněte

Po sejmutí vyhlášky z úřední desky ji potvrzenou zašlete zpět na adresu:
Krajský úřad Iihomorovského kraje, odbor územního plánovánf a stavebního řadu, Žerotínovo náměstí'
3/5, 601 82 Brno.

2



Ověřovací doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 23552387-20286-110926150334, že tento
dokument, který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podob
listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Dokument na vstupu byl podepsán a platnost uznávaného elektronického
podpisu (značky) byla ověřena.

Údaje o elektronickém podpisu: číslo c~rtifikátu 00 AI 72 4E, obchodní firma
I.CA - Qualified Certification Authority, 09/2009, První certifikační
autorita, a.s.
Údaje o časovém razítku: datum a čas 26.09.201110:15, číslo certifikátu 11 DE
CA, obchodní firma PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ
47114983]

Ověřující osoba: Veronika Studničková
Vystavil: Obec Kněždub

Kněždubě dne 26.09.2011 ".....I·IS;I~~IH:n·~1t:~ :":.~~~ ~ .
r '!-:. .J?="J .- 1•• -~~ 3t ~. ,"'~it".:,.~ '."L.. -c: ~ • .~

23552387-20286-110926150334
I


